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KAPITEL 1 - Månedlig opgørelse af 

arbejdsløshedskassernes afregning af 

medlemsbidrag  

Status pr. 1. maj 2022 

Pr. 1. maj 2022 blev der i alt afregnet 2.159.683 medlemsbidrag, heraf 51.095 

fra personer på efterløn. Antallet af efterlønsbidrag var på 273.157. Fra januar 

2011 opgøres antallet af indberettede kontingentfritagne medlemmer, jf. § 8 i 

”Bekendtgørelse om ændring af bekendtgørelse om betaling af medlems- og 
efterlønsbidrag til en a-kasse”, i tabel 2.0 og tabel 2.2. Pr. 1. januar 2022 var 

144.434 a-kassemedlemmer indberettet fritaget for at betale medlemsbidrag. 
Der gøres opmærksom på, at der for denne statistik er tale om a-kassernes 
afregnede medlems- og efterlønsbidrag, hvilket ikke nødvendigvis er det samme 
som antal forsikrede medlemmer i den pågældende gruppe. Eksempelvis kan en 
a-kasse have afregnet bidrag for et medlem, der er i kontingentrestance, og 
som efterfølgende slettes som medlem af kassen.  

Det bemærkes, at Akademikernes A-kasse (D91) og Ingeniørernes A-kasse 

(D86) med virkning fra 1. december 2013 er fusioneret og videreført under 

navnet Akademikernes (D86). Min a-kasse og Business Danmarks A-kasse er 

med virkning fra 1. januar 2015 fusioneret og videreført under Min a-kasse 

(D57). Funktionærenes og Servicefagenes A-kasse (D62) er pr. 1. januar 2017 

fusioneret med Min A-kasse og videreført under Min A-kasse (D57). A-kassen 

Frie (D83) og DANA A-kasse (D95) er med virkning fra 1. januar 2020 fusioneret 

og bliver videreført under A-kassen Frie (D83). Elfagets A-kasse (D37) og 

Byggefagenes A-kasse (D40) er med virkning fra 1. januar 2021 fusioneret og 

videreført under navnet Din Faglige A-kasse (D40). 

Eventuelle spørgsmål til statistikken kan rettes til Styrelsen for Arbejdsmarked 

og Rekruttering på star@star.dk, att. center for Viden og Analyse. Angiv i 

emnefeltet at henvendelsen vedrører ”Opgørelse af a-kassernes afregning af 

medlemsbidrag”. 
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KAPITEL 2 – Tabeller 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt 

 Tabel 2.0 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt og antal indberettede 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. maj 2022 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingent

fritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.397 223 23.620 1.557 

D14 Socialpædagogernes 34.858 104 34.962 2.490 

D15 Faglig Fælles A-kasse 218.515 1.662 220.177 8.598 

D17 FOAs A-kasse 139.996 1.095 141.091 2.959 

D18 Lærernes a-kasse 69.682 351 70.033 3.454 

D22 Det Faglige Hus 162.182 1.552 163.734 3.004 

D24 Metalarbejderne 64.371 25 64.396 4.679 

D34 NNFs A-kasse 16.556 18 16.574 415 

D40 Din Faglige A-kasse 33.564 16 33.580 3.026 

D53 HK/Danmark 174.079 1.765 175.844 14.519 

D57 Min A-kasse 84.282 531 84.813 5.135 

D67 Lederne A-kasse 122.692 50 122.742 143 

D72 Teknikernes A-kasse 21.497 77 21.574 1.383 

D73 Kristelig A-kasse 154.537 2.027 156.564 2.658 

D76 Din Sundhedsfaglige 92.713 741 93.454 5.208 

D81 BUPL A-kasse 57.670 390 58.060 4.194 

D83 A-kassen Frie 39.770 281 40.051 604 

D86 Akademikernes 238.202 1.427 239.629 39.746 

D88 Magistrenes A-kasse 66.746 681 67.427 13.423 

D92 FTF A-kasse 137.214 1.189 138.403 14.688 

D94 A-kassen Ase 137.326 0 137.326 1.325 

D98 CA A-kasse 55.398 231 55.629 11.226 

 I alt 2.145.247 14.436 2.159.683 144.434 
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I alt fordelt på ydelseskategorier 

 Tabel 2.1  

Antal afregnede medlemsbidrag i alt – fordelt på ydelseskategorier  

pr. 1. maj 2022 

 A-kasse Dagpengefor
sikrede 

Efterlønsmod
tagere 

I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.164 456 23.620 

D14 Socialpædagogernes 33.509 1.453 34.962 

D15 Faglig Fælles A-kasse 211.607 8.570 220.177 

D17 FOAs A-kasse 132.189 8.902 141.091 

D18 Lærernes a-kasse 67.971 2.062 70.033 

D22 Det Faglige Hus 162.659 1.075 163.734 

D24 Metalarbejderne 62.890 1.506 64.396 

D34 NNFs A-kasse 16.132 442 16.574 

D40 Din Faglige A-kasse 32.957 623 33.580 

D53 HK/Danmark 169.754 6.090 175.844 

D57 Min A-kasse 83.295 1.518 84.813 

D67 Lederne A-kasse 121.068 1.674 122.742 

D72 Teknikernes A-kasse 21.010 564 21.574 

D73 Kristelig A-kasse 153.983 2.581 156.564 

D76 Din Sundhedsfaglige 90.737 2.717 93.454 

D81 BUPL A-kasse 55.429 2.631 58.060 

D83 A-kassen Frie 39.185 866 40.051 

D86 Akademikernes 238.523 1.106 239.629 

D88 Magistrenes A-kasse 66.902 525 67.427 

D92 FTF A-kasse 135.257 3.146 138.403 

D94 A-kassen Ase 134.893 2.433 137.326 

D98 CA A-kasse 55.474 155 55.629 

 I alt 2.108.588 51.095 2.159.683 
 

 

kfoklkfrlji 
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Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt 

Tabel 2.2 

Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt og antal 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. maj 2022 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingen
tfritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 22.946 218 23.164 1.557 

D14 Socialpædagogernes 33.411 98 33.509 2.490 

D15 Faglig Fælles A-kasse 210.045 1.562 211.607 8.598 

D17 FOAs A-kasse 131.224 965 132.189 2.959 

D18 Lærernes a-kasse 67.624 347 67.971 3.454 

D22 Det Faglige Hus 161.118 1.541 162.659 3.004 

D24 Metalarbejderne 62.865 25 62.890 4.679 

D34 NNFs A-kasse 16.114 18 16.132 415 

D40 Din Faglige A-kasse 32.941 16 32.957 3.026 

D53 HK/Danmark 168.145 1.609 169.754 14.519 

D57 Min A-kasse 82.770 525 83.295 5.135 

D67 Lederne A-kasse 121.021 47 121.068 143 

D72 Teknikernes A-kasse 20.935 75 21.010 1.383 

D73 Kristelig A-kasse 152.045 1.938 153.983 2.658 

D76 Din Sundhedsfaglige 90.038 699 90.737 5.208 

D81 BUPL A-kasse 55.068 361 55.429 4.194 

D83 A-kassen Frie 38.904 281 39.185 604 

D86 Akademikernes 237.103 1.420 238.523 39.746 

D88 Magistrenes A-kasse 66.222 680 66.902 13.423 

D92 FTF A-kasse 134.110 1.147 135.257 14.688 

D94 A-kassen Ase 134.893 0 134.893 1.325 

D98 CA A-kasse 55.243 231 55.474 11.226 

 I alt 2.094.785 13.803 2.108.588 144.434 
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Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen 

Tabel 2.3 

Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen pr. 1. maj 2022 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 1 0 1 

D14 Socialpædagogernes 0 0 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 70 3 73 

D17 FOAs A-kasse 3 0 3 

D18 Lærernes a-kasse 0 0 0 

D22 Det Faglige Hus 8 2 10 

D24 Metalarbejderne 0 0 0 

D34 NNFs A-kasse 0 0 0 

D40 Din Faglige A-kasse 0 0 0 

D53 HK/Danmark 0 0 0 

D57 Min A-kasse 1 0 1 

D67 Lederne A-kasse 2 0 2 

D72 Teknikernes A-kasse 0 0 0 

D73 Kristelig A-kasse 3 0 3 

D76 Din Sundhedsfaglige 0 0 0 

D81 BUPL A-kasse 0 0 0 

D83 A-kassen Frie 0 0 0 

D86 Akademikernes 0 0 0 

D88 Magistrenes A-kasse 0 0 0 

D92 FTF A-kasse 0 0 0 

D94 A-kassen Ase 0 0 0 

D98 CA A-kasse 0 0 0 

 I alt 88 5 93 
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Antal seniormedlemskaber 

Tabel 2.4 

Antal seniormedlemskaber pr. 1. maj 2022 

 A-kasse Fuldtid 

D10 Jour., Kom. & Sprog 13 

D14 Socialpædagogernes 28 

D15 Faglig Fælles A-kasse 11 

D17 FOAs A-kasse 30 

D18 Lærernes a-kasse 58 

D22 Det Faglige Hus 144 

D24 Metalarbejderne 79 

D34 NNFs A-kasse 1 

D40 Din Faglige A-kasse 0 

D53 HK/Danmark 0 

D57 Min A-kasse 0 

D67 Lederne A-kasse 22 

D72 Teknikernes A-kasse 0 

D73 Kristelig A-kasse 316 

D76 Din Sundhedsfaglige 39 

D81 BUPL A-kasse 0 

D83 A-kassen Frie 9 

D86 Akademikernes 113 

D88 Magistrenes A-kasse 8 

D92 FTF A-kasse 32 

D94 A-kassen Ase 123 

D98 CA A-kasse 11 

 I alt 1.037 
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Antal afregnede efterlønsbidrag 

Tabel 2.5 

Antal afregnede efterlønsbidrag pr. 1. maj 2022 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 2.768 10 2.778 

D14 Socialpædagogernes 6.657 14 6.671 

D15 Faglig Fælles A-kasse 33.384 125 33.509 

D17 FOAs A-kasse 25.948 152 26.100 

D18 Lærernes a-kasse 14.727 20 14.747 

D22 Det Faglige Hus 9.150 59 9.209 

D24 Metalarbejderne 12.224 1 12.225 

D34 NNFs A-kasse 2.052 0 2.052 

D40 Din Faglige A-kasse 5.598 0 5.598 

D53 HK/Danmark 29.201 310 29.511 

D57 Min A-kasse 8.634 30 8.664 

D67 Lederne A-kasse 13.017 5 13.022 

D72 Teknikernes A-kasse 3.771 9 3.780 

D73 Kristelig A-kasse 15.111 152 15.263 

D76 Din Sundhedsfaglige 16.041 68 16.109 

D81 BUPL A-kasse 13.121 66 13.187 

D83 A-kassen Frie 5.096 17 5.113 

D86 Akademikernes 15.991 54 16.045 

D88 Magistrenes A-kasse 6.882 36 6.918 

D92 FTF A-kasse 13.106 74 13.180 

D94 A-kassen Ase 15.731 2 15.733 

D98 CA A-kasse 3.729 14 3.743 

 I alt 271.939 1.218 273.157 
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Styrelsen for Arbejdsmarked og 

Rekruttering 

Vermundsgade 38 

2100 København Ø 

 

T. 7221 7440 

E-mail. star@star.dk 

www.star.dk 
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